
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 16 de Novembro de 2021.
PORTARIA m AD 00001/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nS
10/2021, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico ns 06/2021, realizado pelo Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação, que objetiva: Aquisição de 2 (dois) Ônibus Rurais Escolares destinados
à Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes
da Exposição de Motivos ns ADOOOOl/2021, a qual sugere a contratação de:

- MAN LATIN AMÉRICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA.

06.020.318/0001-10

Valor: R$ 635.800,00
Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:45. Validação: 9F50.2858.C046.9BA3.B9E1.9B08.0373.CC9C. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 113815/22. Data: 05/12/2022 10:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2



ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 17 de Novembro de 2021 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNIÇlPi^ DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS N<* AD00001/2021
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Adesão a Registro de Preços n° AD00001/2021, que objetiva: Aquisição de 2
(dois) ônibus Rurais Escolares; RATIFICO o correspondente procedimento em
favor de: MAN LATIN AMÉRICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEÍCULOS

LTDA - R$ 635.800,00.
São José de Piranhas - PB, 16 de Novembro de 2021

FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:45. Validação: 9F50.2858.C046.9BA3.B9E1.9B08.0373.CC9C. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 113815/22. Data: 05/12/2022 10:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3


